
ZARZĄDZENIE NR 2201/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 października 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewody Małopolskiego na dysponowanie na cele 
budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego nieruchomościami 
zabudowanymi położonymi przy ul. Basztowej 22 i ul. Worcella 7.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę dla Wojewody Małopolskiego na dysponowanie na cele budowlane 
w rozumieniu przepisów prawa budowlanego następującymi nieruchomościami w zakresie 
przysługującej Skarbowi Państwa własności:

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 155 o pow. 0,5329 ha w obr. 8 Kraków-
Śródmieście, objęta księgą wieczystą KR1P/00140419/8, zabudowana budynkiem 
przy ul. Basztowej 22,

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 156 o pow. 0,0938 ha w obr. 8 Kraków-
Śródmieście, objęta księgą wieczystą KR1P/00287293/0, zabudowana budynkiem 
przy ul. Worcella 7.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


